２０１０年１月１８日

各 位

株式会社イオン銀行

「ハイチ地震支援募金」受付口座開設について

イオン各社が実施する、ハイチ地震における被災者災害復興支援のための募金活動の

一環として、イオン銀行（本店：東京都江東区）では、募金受付口座を開設しましたので、

下記の通り、お知らせいたします。

記

  １．募金受付口座

銀行名 イオン銀行

店名 本店

預金種類 普通預金

口座番号 ０００８５９４

口座名義 ハイチ地震支援募金

イオン銀行ＡＴＭを利用したイオンバンクカードでのお振込みまたはイオン銀行ダイレクト

を利用したお振込みの場合、振込手数料無料で募金受付口座にお振り込みいただけます。

また、イオン銀行ＡＴＭで現金または他行カードを利用して募金受付口座へお振込みいただく

場合につきましても、振込手数料無料で承ります。（※）

（※）通常は所定の手数料がかかります。現金でのお振込みは一部のＡＴＭでのみ取り扱います。

 ２．受付期間

   ２０１０年１月１８日(月)～１月３１日(日)

 ３．贈呈先

   認定ＮＰＯ法人ジャパン・プラットフォーム

全国のイオングループの店舗および事業所で実施する募金活動と同様、期間中にお客さまから
お寄せいただいた募金総額とほぼ同額をイオン１％クラブが拠出し、認定ＮＰＯ法人
ジャパン・プラットフォームを通じて災害復興支援活動に役立てていただきます。

以 上